
……………
………

……………
……………
……………
……………

600円
700円
700円
550円
500円
500円

＜サラダ＞

…………
…………
…………
…………
…………

650円
650円
1,200円
500円
600円

＜一品料理＞

牛スジポン酢
湯引きミノポン酢
白せんまい刺し(湯引き)
冷やっこ
チャンジャ韓国のり

……………
……………
……………
……………

800円
500円
500円
550円

＜キムチ＞

キムチ盛合せ
白菜キムチ
大根キムチ
キュウリキムチ

梅紫蘇大根サラダ
ネギと海苔の塩ダレサラダ
水菜と豆腐のサラダ
サンチュ・えごまセット
トマトスライス
自家製味噌きゅうり

…………… 750円
＜ナムル＞

手作りナムル盛合せ

……………
……………
……………
……………
……………

600円
250円
250円
250円
650円

＜焼き野菜＞　
焼き野菜盛合せ
玉ねぎ
キャベツ
かぼちゃ
にんにくホイル焼き

※価格は全て税込みとなっております。

キムチ盛合せ

手作りナムル盛合せ

ローストビーフサラダ

ネギと海苔の塩ダレサラダ

…………… 800円ローストビーフサラダ
ドレッシングは和風またはわさびからお選びください。

白せんまい刺し（湯引き)

サイドメニュー




